
 

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 

Aika  20.8.2025 klo 16.00 – 16.30 
Paikka Imatran kylpylä 
 

Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
 

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Mervi Hasu ja Henri Ruokolainen. 
 

3 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirjanpitäjän ja 
kokousasioiden valmistelijoiden nimeämiset 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimesi valtuustokaudeksi pöytäkirjanpitäjäksi 
talouskoordinaattori Maarit Turusen ja hänen estyneenä ollessa pöytäkirjanpitäjänä 
toimii hallinto- ja henkilöstöjohtaja tai lautakunnan nimeämä muu viranhaltija/ 
luottamushenkilö. 
 
Lautakunta nimesi lautakunnan kokousasioiden valmistelijoiksi yhdessä 
valmistelijoiden kanssa viran- tai toimenhaltijat, joilla on valmisteltavaan asiaan 
soveltuva asiantuntemus. 

 
4 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirjojen tarkastaminen ja 

nähtävillä olo 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, että lautakunnan pöytäkirjan tarkastaa ja 
allekirjoittaa sähköisesti kaksi erikseen kussakin kokouksessa valittavaa 
pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Ellei jonkin asian osalta erikseen muuta päätetä, pöytäkirja pyritään tarkastamaan 
mahdollisimman pikaisesti, viimeistään kokousviikon perjantaina tai sen sattuessa 
pyhäpäiväksi, edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä. 
 
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan Imatran kaupungin nettisivuilla kokousta seuraavan 
viikon keskiviikkona ja pöytäkirjat ovat nähtävillä vain verkossa. 
 
Lisäksi lautakunta päätti, että lautakunnan alaisen henkilökunnan tekemät 
viranhaltijapäätökset pidetään yleisesti nähtävänä kuntalain 140 §:ssä säädetyn 
nähtävillä olon mukaisesti yleisessä tietoverkossa. Viranhaltijapäätösten julkaisupäivä 
on pääasiallisesti tiistai. 

 
5 Kokousaikataulu loppuvuodelle 2025 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä kokousaikataulun vuodelle 2025 
edellä olevan taulukon mukaisesti. 
 



 

 

6 Tiedoksiannot lautakunnalle 
 

1. Kaupunginhallituksen lautakuntaan nimeämän edustajan tiedoksiannot 
2. Vanhusneuvoston edustajan tiedoksiannot 
3. Vammaisneuvoston edustajan tiedoksiannot 
4. Osallistu- ja vaikuta -työryhmän edustajan tiedoksiannot 
5. Nuorisovaltuuston edustajan tiedoksiannot 
6. Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden lausunto lausuntopyyntöön 1143 
Vaapukankuja Imatra asemakaavamuutos – Kaavaehdotus ja tonttijakoehdotus 
7. Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös va-okm-2025-21-12, Tuen uudistuksen 
tiedonhallinta 2025-2026 
 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä asiat tiedoksi. 
 

7 Oikaisuvaatimus Imatran Kusanku ry avustus 2025 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hylätä Imatran Kusanku ry:n tekemän 
oikaisuvaatimuksen. Myönnetty avustussumma pidetään ennallaan. 
 

8 Lausuntopyyntö 1131 Imatrankosken kirkon alueen ehdotuksesta 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnalla ei ollut lausuttavaa kaava-alueen muutokseen. 
 

9 Edustajien nimeäminen vanhus- ja vammaisneuvostoon sekä 
Osallistu ja vaikuta -työryhmään 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti nimetä edustajansa ja varaedustajansa 
neuvostoihin ja työryhmiin v. 2025–2029 seuraavasti: 
 
Vammaisneuvosto 
edustaja: Milla Eerola (KD) 
varaedustaja: Mervi Hasu (SDP) 
 
Vanhusneuvosto 
edustaja: Irma Hujanen (KOK) 
varaedustaja: Ella Petäjäsuo (VAS) 
 
Osallistu ja vaikuta -ohjelman työryhmä 
edustaja: Jussi Viljakainen (KOK) 
 

10 Viranhaltijapäätökset 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä edellä esitetyt viranhaltijapäätökset 
tiedoksi, todeten ettei sivistys- ja hyvinvointilautakunta käytä otto-oikeuttaan. 

 
11 Saapuneet kirjeet 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä saapuneet kirjeet tiedoksi. 
 

 
 

 



 

 

Lisätietoja sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätöksistä antaa 
lautakunnan puheenjohtajisto: 

 

Puheenjohtaja Kaisa Pohjola  puh.  050 357 0022 
Varapuheenjohtaja Irma Hujanen  puh. 040 559 9694 

 
 

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antaa kunkin asian valmistelija. 
 

Yhteystiedot: 
Palvelujohtaja Arja Kujala  
Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio 

puh. 020 617 2227 
puh. 020 617 3404 

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen puh. 020 617 3515 
Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö Sarianna Purtilo 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Henna Jääskeläinen 

puh. 020 617 5401 
puh. 020 617 1097 

 


